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Sıfırdan	arapça	öğreniyorum	kitabı	pdf

PDF	şu	an	için	bir	değişim	biçimi	olarak	kendini	kurmuştur.	İnsanlar	hemen	anladı	-	ne	içindi?	PostScript'e	benziyor	muydu	-	ilk	günden	başlayarak	başarıya	bağlı	mıydı?	Yani,	insanlar	1985’te	PostScript’i	almak	için	sabırsızlanıyorlardı.	Steve	Jobs	ve	John	Warnock’ın	ellerine	çek	koydukları	için	şaka	yapmıyorum	ve	“Ne	kadar?	Ne	kadar	ŞİMDİ
istiyorum	ve	gelecek	yıl	daha	hızlı	olmasını	istiyorum!	"Sıfırdan	Arapça	Öğreniyorum:	Diyanet	-	İlahiyat	-	Önlisans	-	İmam	Hatip	-	Özel	Kurslar	-	İslami	İlimler	PDF	ile	böyle	değildi	-	hiç	de	öyle	değildi.	1996	civarında,	düzenli	olarak	Adobe'yi	ziyaret	ettim,	onlarla	PDF	formatında	birçok	şey	yaptım,	vb.	Ve	bu	özel	durumda,	San	Francisco	Gümrük
Pasaportumu	ele	geçirdi	ve	“Ziyaretin	amacı	efendim?”	“İş	mi	zevk	mi?”	Dedi.	Dedim	ki,	"Bu	iş	iştir."	“Ah!	Hangi	şirketi	ziyaret	ediyorsun?”	“Ah!	Bu	kerpiç.	Şimdi	onlar	San	Jose'de.	”	“Ah!	Bu	ilginç,	efendim	ve	onlarla	ne	iş	yapıyorsunuz?”	Bunun	hepimizin	alışkın	olduğu	bir	şey	olduğunu	düşünüyorum:	“Yasadışı	bir	göçmen	misiniz?	Gerçekten
Adobe'de	mi	çalışıyorsunuz?	”Veya“	Ödendi	mi,	efendim?	”.	"Hayır!	Hayır!	Hayır!	Sadece	aynı	şeylerle	ilgileniyoruz;	araştırma	yapıyoruz	ve	burada	projemizi	nerede	yaptığımızı	bulmak	için	insanlarla	tanışmaya	geldim.	”	Ve	dedi	ki;	“Ama	Adobe	ile	ne	iş	yapıyorsunuz	efendim?”	ve	dedim	ki,	"Şey,	duymamış	olabilirsiniz	ama	bir	ürünü	var	-	eğer
isterseniz	-	PDF	olarak	adlandırılmışlar	ve	Acrobat	Reader	adlı	ücretsiz	bir	programla	okuyabilirsiniz."	Yüzü	dondu	ve	“Ah,	canım”	diye	düşündüm	ve	gözlüğünü	çıkardı.	Onları	yere	koydu,	pasaportumu	ters	çevirdi,	kenara	ayırdı	ve	“Efendim!	Bu	PDF	Sıfırdan	Arapça	Öğreniyorum:	Diyanet	-	İlahiyat	-	Önlisans	-	İmam	Hatip	-	Özel	Kurslar	-	İslami	İlimler!
Onun	için	ne	?!	”Ve	ben	sadece	...	diğer	insanlardan	benzer	şeyler	duydum,	gülümsedim.	Dedim	ki,	"Peki,	beş	dakikalık	bir	hikaye	mi	yoksa	bir	saatlik	hikaye	mi	istersin?"	Ona	şöyle	söyledim:	“Dinle,	muhtemelen	insanlarla	belge	alışverişinde	bulunduğunu	biliyorsun,	ve	sana	da	söylediler	-	size	bu	rotayı	PDF'ye	kullanmanız	ve	PDF'yi	standart	bir
değişim	biçimi	olarak	kullanmanız	gerektiğini	söylediler?”	Dedi.	!	Evet!	Bu	kesinlikle	doğru.	Neden	birbirimize	sadece	Word	dosyaları	gönderemediğimizi	anlamıyoruz!”	Ben	de	dedim	ki,	“Birbirlerine	Word	dosyaları	göndermekle	ilgili	bazı	problemleri	biliyorsunuz.	Herkesin	biraz	farklı	bir	sürümü	var	ve	ah,	canım,	bazı	insanlar	bunu	bir	bilgisayarda
değil,	bir	Macintosh'ta	çalıştırıyor	ve	aynı	görünmüyor	...?	""	Oh!	Bana	ondan	bahset!	”Dedi	ve	ben	de	dedim	ki,“	Eh…	ve	sonra	“WordPerfect	çok	daha	iyi	ve	kesinlikle	Microsoft'tan	herhangi	bir	şey	kullanmayı	reddediyorum”	diyen	ya	da	başka	bir	şey	mi	var?	“"	Ah,	evet!	Bunlardan	birkaçı	da	var.	"Ben	de	dedim	ki,"	Eh,	bunun	belge	değişimi	ile	ilgili
olduğunu	hatırlamanız	gerekir.	Fakat	ideal	olarak,	diğer	seçenekleri	karşılayabilecek	ortak,	kaliteli	bir	çözüme	sahip	olmanız	gerekir.	"	Kesin	ve	bir	kağıda	basılmış	bir	şeye	ihtiyaç	duyan	gazeteleri	düşünün,	daha	küçük	boyutlarda	önizlemek	istiyorlar	ve	bir	dokümanın	çeşitli	boyut	ve	çözünürlüklere	sığmasını	ve	her	zaman	kaliteyi	alarak	-	aralarında
yumuşak	hareket	etmelerini	istiyorlar	-	böylece	parçalanmaya	başlamıyor	-	neredeyse	ahır	kapısının	boyutuna	şişirmiş	olsanız	bile.	“Gazeteler	bu	yeteneği	gerçekten	takdir	ediyor”	dedim	ve	“Peki,	Sıfırdan	Arapça	Öğreniyorum:	Diyanet	-	İlahiyat	-	Önlisans	-	İmam	Hatip	-	Özel	Kurslar	-	İslami	İlimler	PDF'ye	nasıl	bir	yolu	var?”	Dedi	ve	“Evet,	PDF'ye	bir
rotaları	olmalı,”	dedi.	ve	dedim	ki,	"Diğer	insanlar	-	size	başka	bir	örnek	vereyim"	dedim.	olleg	o	AutoCAD	adı	altında	bir	program	getirmek	sadece	sihirli	olduğunu	düşünüyorum,	biliyorsunuz,	mimarlar	çizimleri	için	kullanılabilir	"Bilgisayar	Destekli	Tasarım";	Bu	elektronik	devre	için	kullanılabilir.	Ancak	onlar	için	farklı	bir	boyuta	ölçeklendirdiğinizde
kaliteyi	korumak	çok	önemlidir.	Bu	bir	grafik	modeldir;	Bu,	içinde	karmaşık,	ölçeklenebilir,	grafik	bir	model.	Ve	böylece	mühendisler	de	bundan	hoşlanıyor.	Ve	o	aşamada	yüzünde	geniş	bir	gülümseme	belirdi	ve	şöyle	dedi:	“Efendim!”	-	gözlüklerini	koyar	-	“Efendim,	bunun	için	çok	teşekkür	ederim!”	“Teşekkürler,	teşekkür	ederim!”.	Pasaportumu	bana
geri	verdi:	"Amerika	Birleşik	Devletleri'ne	hoş	geldiniz	efendim".	Ben	de	şöyle	düşünerek	bıraktım:	“Buna	şaşırmadım	-	birçok	insan	bunu	gerçekten	anlamıyor;	Bunun	neden	gerekli	olduğunu	anlamıyorlar.	”	Düşündüm	ki	-	tam	olarak	bu	seyahatte	olduğunu	sanmıyorum,	belki	gelecek	yıl,	Adobe	ile	birçok	kez	çalıştığım	zamandı,	ama	özellikle	93'lerin
başındaydı.	John	Warnock	ve	meslektaşı	Chuck	Geschke	bizi	burada,	Nottingham'da	PDF'deki	ilk	beta	test	sitelerinden	biri	olarak	seçti.	Ve	sanırım	bir	göçmenlik	memuruyla	olan	ilişkimden	bir	yıl	sonra	John'u	görmeye	gittim	ve	ilk	sorunun	olduğunu	söyledim:	“John.	PDF	Sıfırdan	Arapça	Öğreniyorum:	Diyanet	-	İlahiyat	-	Önlisans	-	İmam	Hatip	-	Özel
Kurslar	-	İslami	İlimler	-	nasılsın?	“Ve	dedi	ki:”	David,	bu	uzun,	uzun,	uzun	ve	zor	bir	mücadele!	“Ve	dedim	ki,”	Evet,	bunun	PostScript	olan	gecede	elde	edilen	başarı	olmadığını	söyleyebilir	miyim?	"Ve	dedi	ki:"	Hayır,	değil.	Ve	dedi	ki:	“Bana	PDF'ye	ne	kadar	harcadığımı	sormak	istiyorsanız,	cevap	100	milyon	dolar.	İnsanların	PDF'yi	kabul	etmesini
istiyorsak,	onlara	bir	Okuyucu	vermeniz	ve	ücretsiz	olmanız	gerektiğini	hemen	anladık.	Şarj	etmeye	başladığınız	anda	insanlar	basitçe	reddedecek	ve	formatınızı	kullanmayacaktır.	Bu	yüzden:	“Onunla	yaşamak	zorunda	kaldık”	dedi	ama	“tekrar	söyleyeceğim	-	haklı	olduğumuzdan	eminiz!	".	Ben	de	o	zamanlar	benim	temsilcim	olan	meslektaşım	Ken	ile
konuşmak	için	aşağı	inip	ona	hikayeyi	anlattım.	Dedi	ki:	“David,	biz	teknik	yönden	bizleriz	-	John	ve	Chuck'ın	kesinlikle	haklı	olduğunu	biliyoruz.”	“Ama”	dedi:	“Bu	şirkette	sinirler	olduğunu	söylemeliyim,	çünkü	sinirler	var,	çünkü	özellikle	gördüğünüz	satıcılar	arasında:	“Sıfırdan	Arapça	Öğreniyorum:	Diyanet	-	İlahiyat	-	Önlisans	-	İmam	Hatip	-	Özel
Kurslar	-	İslami	İlimler	PDF'sinden	herhangi	bir	bonus	almıyoruz!	İnsanlar	ne	olduğunu	anlamıyor,	biliyorsun,	ve	hepsi.	Lütfen	beni	Photoshop'tan	sorumlu	tutun!	Photoshop'tan	çok	para	ve	bonus	yapacağım.	Ben	de	dedim	ki;	"Evet!	Bu	anlaşılabilir	bir	durum.	”	Ve	Adobe’deki	arkadaşlarımdan	Photoshop’a	olan	sorumluluğun	gerçek	olduğunu
düşündüğümde	...	“Pekala,	biliyorsunuz,	bir	PDF'nin	başarısının	ölçüsü,	eğer	satış	gelirleri	Photoshop'takileri	aştığında	olur	mu?”	Ve	bu	sorunun	cevabı,	sanırım	öyle	bir	yerde	bir	kitabım	var.	Adobe	Story	-	Sanırım,	Nisan	2004’te,	sonunda	PDF	gelirleri	Photoshop	gelirlerini	aştı.	Ve	ziyaretim	sırasında,	o	zamanlar,	hatırladığım	kadarıyla	büyük	bir
istekle,	San	Jose'deki	bir	binanın	alt	katlarında	dört	ya	da	altı	kişilik	bir	photoshop	kalabalığı	ya	da	bunun	gibi	bir	şeydi.	PDF	/	Acrobat	/	PostScript	kullanıcıları	çok	daha	yüksekti:	11.	ve	12.	katlar.	Üst	yönetim,	John,	Chuck	vb.	Kulenin	tepesindeydi.	Oraya	ulaştığımda	bana	-	ki	sevinçle	-	PDF	/	Acrobat'ın	satış	sonuçlarının	ve	satışlarının	Photoshop'u
aştığı	andan	itibaren,	Photoshop’u	geçtiğinde,	4.	ve	12.	katlarda	çok	miktarda	şampanya,	kurdeleler	ve	tebrik	kartları	ile	mesaj	gönderildi.	şuydu:	"Sizin	üzerindeki	baskı,	şimdi	-	iyi	günler!"	Arapçaya	sıfırdan	başlamak	isteyenler,	yıllardır	Arapça	çalıştığı	halde	bir	türlü	konuşamayanlar,	Arapçada	artık	boşuna	kürek	çektiğini	düşünmeye	başlayanlar…
Evinizde,	işyerinizde,	kursa	gitmeden,	sıkılmadan,	bunalmadan,	en	kolay	metodlarla	Arapça	öğrenebilirsiniz.	Üşenmeyin,	ertelemeyin,	vazgeçmeyin!	Sitemizden	en	iyi	şekilde	faydalanabilmeniz	için,	amaçlarla	sınırlı	ve	gizliliğe	uygun	şekilde	çerez	konumlandırmaktayız.	Çerezleri	nasıl	kullandığımızı	incelemek	ve	çerezleri	nasıl	kontrol	edebileceğinizi
öğrenmek	için	Çerez	Politikamızı	inceleyebilirsiniz.	Bu	Eserle	;	Arapca	telaffuzunuzu	düzeltebilirsiniz,	Arapca	konusan	insanlarla	konusabilirsiniz,	Arapca	kitap	ve	dergileri	okuyabilirsiniz,	Televizyon	radyo	konusmalarini	anlayacak	hale	gelebilirsiniz.	Sifirdan	Arapca	Ögreniyorum	eserimiz	Adim	Adim	Kuran	Dili	adli	eserimizin	grameri	anlatan	ana
konularina	dokunmadan	genel	cümle	örnekleri	ve	alistirmalarindan	bir	kismini	kaldirip	onlarin	yerine	PRATIK	ARAPCA	ve	okuma	parcalari	ile	gramere	ait	bazi	ilavelerden	olusmaktadir.	Yine	bu	eser	Imam	Hatip	ve	Ilahiyat	Fakültesi	ögrencileri	ile	buna	imkani	olmayip	kendi	kendine	Arapca	ögrenmek	isteyen	ya	da	kurslara	devam	edenlerin	kolay
tasiyip	cok	istifade	edecegi	bir	kitap	istemeleri	neticesinde	ortaya	cikmistir.	Incelediginiz	eser	Adim	Adim	Kuran	Dili	adli	eserimizin	grameri	anlatan	ana	konularina	dokunmadan	genel	cümle	örnekleri	ve	alistirmalarindan	bir	kismini	kaldirip	onlarin	yerine	pratik	Arapca	ve	okuma	parcalari	ile	gramere	ait	bazi	ilavelerden	olusmaktadir.	Yine	bu	eser
Imam	Hatip	ve	Ilahiyat	Fakültesi	ögrencileri	ile	buna	imkani	olmayip	kendi	kendine	Arapca	ögrenmek	isteyen	ya	da	kurslara	devam	edenlerin	kolay	tasiyip	cok	istifade	edecegi	bir	kitap	istemeleri	neticesinde	ortaya	cikmistir.	Arap	olmayan	kardeslerimizin	Arapca	ögrenmesinin	en	büyük	amaclarindan	biri	Kurani	ve	dini	eserleri	orjinalini	anlayarak
okumaktir.	Bu	sebeple	agirlik	Kuran	ayetlerine	verilmistir.	Internette	ve	Cd	halinde	de	derslerin	anlatimi	mevcuttur.	Artik	günümüzde	Arapca	ögrenmek	sadece	vaktini	bagislamak	kadar	kolaydir.	Rabbimizin	su	sözü	sanki	bugünü	anlatmaktadir	Andolsun	biz	Kurani	düsünenler	icin	kolaylastirdik,	düsünen	var	mi	54Kamer,	17.	Okuyucu,	kitapta	her
konuda	tercümesi	verilmis	cümle	örneklerinin	Arapcasina	bakarak	Türkcesini,	Türkcesine	bakarak	Arapcasini	söyleyecek	hale	geldigi	zaman,	o	konuyu	anlamis	demektir.	Hedefi	böylece	belirledikten	sonra,	bu	seviyeye	gelmek	icin	yapilacak	islem;	konularin	ve	kelimelerin	bol	bol	tekrar	edilmesidir.	Alistirmalarin	harfiyen	tatbik	edilmesi	ögrenmeyi
cabuklastiracaktir.	Bu	eserin	arkasindan	tatbikat	olarak	calisilmak	üzere	diger	calismalarimiz	olan	Kuran	Tahlili	Fatihadan	Nas	suresine	dek	kelime	kelime	anlam,	irab,	sözlük,	toplu	mana	ve	tefsir	ve	bu	eserin	özeti	olan	Kuran	Ufku	adli	eserlerimizi	yayinladik.	Bu	eserlerin	herbirisinde	Kuranin	her	ayetinin	altinda	o	ayete	ait	Sözlük,	ayetin	her
kelimesinin	hemen	altinda	ayri	ayri	Türkce	anlami,	onun	altinda	da	o	kelimenin	irabini	fiil,	fail,	meful	vs.	gibi	dilbilgisi	tahlilini	ve	ayetin	toplu	mealini	bulacaksiniz.	Böylece	Kuran-i	Kerm	deryasina	dalacak,	ayetlerin	bugüne	bakan	yönlerini	kesfe	cikacak	ve	ilmi	calismanin	zevkini	tadacaksiniz.	Ayette	belirtildigi	gibi	Kurani	acik	acik	güzelce	düsünüp
anlayarak	agir	agir	tertl	üzere	oku...	73Müzzemmil,	4.	..Hic	bilenlerle	bilmeyenler	bir	olur	mu	39Zümer,	9	Bu	eserler	hepimizin	dünya	ve	ahiret	saadetine	vesile	olur	insaallah	Sahsen	ben	hayatimin	en	mutlu	saatlerini	Kuran	basinda	inceleme	yaparken	gecirdigimi	itiraf	ediyorum.	Rabbimin	hepimizi	ilmiyle	amil	Kuran	alimi	yapmasi	ve	Kuranin
hepimizin	isigi	olmasi	duasiyla	ve	basari	dileklerimle	Allah	yar	ve	yardimcimiz	olsun	Verlag:	DDY	YayinlariSeitenzahl:	640Erscheinungstermin:	1.	Dezember	2017	TürkischAbmessung:	241mm	x	169mm	x	35mmGewicht:	940gISBN-13:	9786059836418ISBN-10:	6059836410Artikelnr.:	53050035	Ürün	Açıklaması	Ürün	Kodu:	kcm88574311	Sipariş	için
Telefon	Numaralarımız:	0536	301	10	79	0505	979	88	88	0232	343	27	27	SETİN	İÇİNDEKİLER:	1-SIFIRDAN	ARAPÇA	ÖĞRENİYORUM	•	DİYANET	•	İLAHİYAT	FAKÜLTELERİ	•	ÖNLİSANS	•	İMAM	HATİP	ORTAOKULLARI	ve	LİSELERİ	•	ÖZEL	KURSLAR	•	İSLAMİ	İLİMLER			ve	Kendi	Kendine	Arapça	öğrenmek	isteyenler	için	Arapçayı	SIFIRDAN
başlayarak	öğreten	kaynak...	Bu	Eserle	;	Arapça	telaffuzunuzu	düzeltebilirsiniz,	Arapça	konuşan	insanlarla	konuşabilirsiniz,	Arapça	kitap	ve	dergileri	okuyabilirsiniz,	Televizyon	radyo	konuşmalarını	anlayacak	hale	gelebilirsiniz.	Sıfırdan	Arapça	Öğreniyorum	eserimiz	"	Adım	Adım	Kur'an	Dili	"	adlı	eserimizin	grameri	anlatan	ana	konularına
dokunmadan	genel	cümle	örnekleri	ve	alıştırmalarından	bir	kısmını	kaldırıp	onların	yerine	100	sayfaya	yakın	PRATİK	ARAPÇA	ve	okuma	parçaları	ile	gramere	ait	bazı	ilavelerden	oluşmaktadır.	Yine	bu	eser	İmam	Hatip	ve	İlahiyat	Fakültesi	öğrencileri	ile	buna	imkanı	olmayıp	kendi	kendine	Arapça	öğrenmek	isteyen	ya	da	kurslara	devam	edenlerin
kolay	taşıyıp	çok	istifade	edeceği	bir	kitap	istemeleri	neticesinde	ortaya	çıkmıştır.	2-	KUR'AN	UFKU	(3	CİLT)	Arapça	Gramer	Özeti,	Sözlük,	İrab	(Kelime	Analizi)	ve	Meal	Değerli	okurlar!	Kur’an	"Niçin	yaşıyoruz	ve	hem	dünyada	hem	de	ahirette	nasıl	mutlu	olabiliriz?”		sorusunun	cevabını	en	doğru	şekilde	veren	tek	kitaptır…	İnsanın	kullanma	kılavuzu,
yaşama	sevincinin	reçetesidir…		Her	an	dimdik	ayakta,	azimli,	gözlerinin	feri	sönmeyen	dinamik	canlı,	heyecanla	dolu	bir	hayat		Ölümün	sadece	başka	bir	hayata	geçis	olduğunu	fısıldayan,	cennete	ulaşmak	isteyene	müjdeler		sıralayan,	geçici	dünyanın	sıkıntı	ve	imtihanlarına	gülümseyerek	baktırabilen	tek	eserdir.	KUR'AN'I	artık	gramer	özetiyle
birlikte	kolayca	anlayarak	okuyabileceksiniz!	Kur'an-ı	Kerim'de	Fatiha	Suresi’nden	Nas	Suresi’ne	kelime	kelime	kırık	ve	toplu	meal,	irab	(gramer		incelemesi)	ve	sözlükten	oluşan	bu	çalışma	Türkiye'de	bu	sahadaki	ilk	ve	tek	eserdir.	Dr.	Necla	YASDIMAN'ın	toplam	1911	sayfadan	oluşan,	3	ciltli	bu	muhteşem	çalışmasını		sizlere	sunmanın	huzuru
içerisinde	hepinize	iyi	okumalar,	iyi	anlamalar	dileriz…	Mesaj	Kitabevi	tüm	Türkiye'ye	Aras	Kargo	&	NadirKitap	anlaşması	ile	gönderim	yapmaktadır;Tek	kitap	kargo	ücreti:	12.50	TL(KDV	dahil)	2	ve	daha	fazla	kitap:		14.50	TL	(Adet	limiti	olmaksızın,	KDV	dahil)Mesaj	Kitabevi	kendi	ürünlerinden	yapılan	80	TL	ve	üzeri	yurtiçi	alımlarda	kargo	ücretini
karşılamaktadır.Daha	fazla	bilgi	Arapça	öğrenmeye	hevesliyseniz	öncelikle	nereden	başlayacağınızı	bilmeniz	gerekiyor.	İmkanınız	varsa	lise	çağında	Arapça	öğrenmeye	başlayabilir,	sonrasında	üniversitede	lisans	programıyla	öğrenmeye	devam	edebilirsiniz.	Arapça	öğrenmek	için	ayrıca	bir	dil	kursunda	grup	dersleri	alabilir,	evde	özel	ders	alabilir	veya
online	Arapça	öğrenme	yöntemlerini	uygulayabilirsiniz.	Arapça	öğrenme	süreci	pek	de	kolay	değildir.	Arapçaya	giriş	dersleri	alarak	sıfırdan	Arapça	öğrenmeye	başlarken	bile	birçok	zorlukla	karşılaşabilirsiniz.	Bu	nedenle	görüntülü	Arapça	dersleri	alarak	veya	kursa	giderek	Arapça	öğrenmeye	başladığınızda	dil	öğrenmek	için	sunulan	tüm	imkanlardan
yararlanmalısınız.	Bu	yöntemlerden	ilk	ve	en	önemlisi	de	öğrenme	sürecinize	yardımcı	olması	için	yanı	başınızda,	her	elinizi	attığınızda	ulaşabileceğiniz	Arapça	bir	kitap	olmasıdır.	Arapça	dersleri	alırken	hangi	kitaplardan	yardım	alabileceğinizi	biliyor	musunuz?	Superprof	bu	soruyu	sizin	için	yanıtlıyor.	En	iyi	Arapça	öğretmenleri	müsaitArapçayı
Neden	Kitaplardan	Öğrenmeliyim?	Gayet	mantıklı	bir	soru.	Önümüzde	internet,	sosyal	medya	veya	YouTube	varken	ve	tek	tıkla	istediğiniz	bilgiye	ulaşabilirken	neden	gidip	de	Arapça	hikaye	kitapları	veya	gramer	kitaplarına	para	veresiniz	ki?	Günümüzdeki	modern	dijital	çağda	dil	öğrenmek	isteyenlerin	kafasını	karıştıran	sorulardan	biri	de	'dil
öğrenmenin	en	iyi	yolu	nedir'	sorusudur.	Fonetik	Daha	önce	hiç	Kuran	eğitimi	almamışsanız	ve	Arapçaya	dair	hiçbir	bilginiz	yoksa	Arap	alfabesindeki	harflerle	tanıştığınızda	biraz	zorlanabilirsiniz.	Öğrenebilmek	için	her	bir	harfi	tekrar	tekrar	dinlemeli	ve	sesleri	doğru	çıkarmak	için	uğraşmalısınız.	Arapça	harfleri	okumak	ve	sesleri	doğru	çıkarmakla
ilgili	videolara	internet	üzerinden	kolayca	ulaşabilirsiniz.	Dil	öğrenme	yöntemine	dair	tercihiniz	ne	olursa	olsun	her	şeyden	önce	Arap	alfabesini	tam	olarak	oturtmalı,	bolca	Arapça	konuşmalar	dinlemeli	ve	tekrar	etmelisiniz.	Beyniniz	bu	yeni	seslere	alışmalı	ki	kendiniz	Arapça	konuşabilesiniz.	Arapça	konuşabilmek	için	öncelikle	harfleri	tam	olarak
çıkartabilmeniz	gerekir.	|Kaynak:	Pixabay	Arapça	sesler	üzerinde	çalışırken	yalnızca	dinleyip	tekrar	etmeniz	yetmez,	aynı	zamanda	yazıldığında	da	okuyabilmeniz,	harekeleri	nereye	koyacağınızı	bilmeniz	ve	belli	kelimeleri	harekesiz	okuyabilmeniz	gerekir.	Kitaplar	da	işte	tam	burada	devreye	girer.	Evinizin	rahatlığında	alfabedeki	harflerin	kelime
içinde	geldiği	yere	göre	farklı	yazımları	üzerinde	bir	kitaptan	yardım	olarak	çalışabilirsiniz.	Ayrıca	Arapçayı	öğrenmeye	başladıkça	ne	denli	geniş,	kapsamlı	ve	büyülü	bir	dil	olduğunu	görecek,	bugüne	kadar	yerleşmiş	önyargıları	ve	dilin	olumsuz	imajını	bir	kenara	bırakacaksınız.	Kelimeler	Arapça	konuşabilmek	için	en	önemli	şeylerden	biri	de	iyi	bir
kelime	bilgisine	sahip	olmaktır.	Pek	fazla	kelime	bilgisine	sahip	olmadan	bir	dili	konuşmak	ve	kendinizi	iyi	ifade	edebilmek	imkansızdır.	Kelime	bilgisi,	herhangi	bir	yabancı	dili	öğrenmenin	temelidir.	Günlük	yaşam,	seyahat,	zamanı	sorma,	hastane	diyalogları	gibi	temalarına	göre	düzenlenmiş	kelime	listeleri,	sık	kullanılan	deyimler	ve	günlük	konuşma
ifadeleri	sunan	kitaplar	oldukça	yararlıdır.	Dil	öğrenmeye	yeni	başlayanların	yaptığı	en	büyük	hatalardan	biri	de		hızlıca	çok	sayıda	kelime	öğrenmeye	çalışarak	bıkkınlığa	yol	açmaktır.	Arapça	öğretmek	amacıyla	hazırlanan	bazı	kitaplarda	günlük	yaşantınızda	rahatça	kullanabileceğiniz	kelimelere	yer	verilir.	Kitaplar,	bire	bir	özel	ders	alarak	dil
öğrenme	yönteminin	olmazsa	olmazıdır.	Kelimeleri	kalıcı	bir	şekilde	aklınızda	tutabilmek	için	ait	olduğu	bağlamda	cümle	içinde	kullanmanızda	yarar	vardır.	Arapçada	da,	diğer	dillerde	olduğu	gibi,	yaklaşık	5000	kelime	biliyorsanız	herhangi	bir	konu	üzerinde	fikrinizi	beyan	edebilirsiniz.	1000	kelime	biliyorsanız	yanınızda	geçen	bir	konuşmanın	%80'ini
anlayabilir	ve	kendinizi	basitçe	ifade	edebilirsiniz.	Kelime	öğrenebilmek	için	kitaplardan	ve	sözlüklerden	bolca	yararlanın.	Kelimeleri	kendi	bağlamlarında	öğrenin	ve	öğrendiğiniz	kelimeleri	cümle	içinde	kullanarak	yüksek	sesle	mutlaka	tekrar	edin.	Gramer	Son	olarak,	Arapça	gibi	yabancı	bir	dil	öğrenirken	kitap	eşliğinde	çalışma	gerektiren
noktalardan	biri	de	gramerdir.	Gramer,	yani	dil	bilgisinden	bahsedince	okuldaki	geçmiş	olumsuz	anılarınız	canlanıyor	olabilir	fakat	Arapça	okumayı	ve	konuşmayı	öğrenmek	için	Arapça	gramer	bilgisi	mutlaka	gereklidir.	Gramer,	öyle	bir	çırpıda,	dizi	seyrederek,	Arapça	oyunlar	oynayarak,	podcast	veya	radyo	dileyerek	öğrenilmez.	Arapça	yazı	yazmayı
öğrenmek	biraz	zaman	alabilir	ama	asla	pes	etmeyin!	|Kaynak:Visualhunt	Grameri	çözmek	pratik	gerektirir	bu	nedenle	Arapça	bilen	kişilerle	devamlı	irtibatta	olmanız	ve	gerektiği	yerde	sizi	düzeltmeleri	ve	onları	taklit	ederek	öğrenmeniz	tavsiye	edilir.	Diğer	bir	yandan,	Arapça	öğreten	kitaplarda	gramer	bilgisi	belli	bir	mantıksal	düzen	içinde
verildiğinden	yeni	öğrenenler	için	oldukça	yararlıdır.	Arapça,	Türkçeden	kelime	dizimi,	sesletim	ve	gramer	bakımından	tamamen	farklıdır.	Arapçada	kelimeler	yazılırken	sesli	harfler	kullanılmaz	ve	bu	dili	en	çok	zorlaştıran	olaylaran	bir	tanesidir.	Arapça	öğrenebileceğiniz	düzgün	bir	yer	bulamıyor	veya	ekstra	para	harcamak	istemiyorsanız	elinizde
olan	kaynakları	kullanın.	İyi	bir	gramer	kitabıyla	Türkçe	ve	Arapça	arasındaki	gramer	farklılıklarını	anlayabilirsiniz.	Arapça	öğrendiğiniz	sırada	Arap	kültürüne	de	aşinalık	kazanır,	yeni	kelimeler	öğrenir	ve	belki	de	yeni	bir	seyahate	yelken	açarsınız.	Başlangıç,	Orta	ve	İleri	Düzey	Arapça	Kitapları	Sıfırdan	Arapça	Öğreniyorum	Bu	kitapta	klasik	cümle
örnekleri	ve	alıştırmalara	yer	vermek	yerine	pratik	Arapça	okuma	parçaları	ile	gramer	konularında	bazı	ilavelerden	oluşur.	Yine	bu	kitap,	özel	pratik	Arapça	dersleri	alma	imkanı	olmayıp	kendi	kendine	öğrenmek	isteyen	ya	da	kurslara	devam	edenlerin	kolayca	yanında	taşıyıp	çok	yararlanacağı	bir	kitaptır.	Bu	kitap	sayesinde	Arapça	telaffuzunuzu
düzeltebilirsiniz,	Arapça	konuşan	insanlarla	konuşabilirsiniz,	Arapça	kitaplar	ve	dergileri	okuyabilirsiniz,	televizyon	radyo	konuşmalarını	anlayacak	hale	gelebilirsiniz.	Arapçanın	Lehçeleri	Bu	kitap,	Arap	nüfusunun	en	çok	kullandığı	Suriye,	Filistin,	Ürdün	olmak	üzere	3	temel	lehçeden	bahseder.	100	dersten	oluşan	bu	ders	kitabı;	aile,	randevu,	otel,
lokanta,	yol	sorma,	tatil	aktiviteleri,	alışveriş,	iyelik	zamirleri,	rica	teme,	sıfatlar,	geçmiş	zaman,	emir	kipi,	bağlaçlar	ve	isim	tamlaması	gibi	lehçeler	konusunda	en	çok	ihtiyaç	duyulan	konuları	ele	alır.	Arapçayı	Öğreten	Kitap	Her	derste	sadece	1	konuya	odaklanılmış,	o	konuyla	ilgili	tamamlayıcı	bilgiler	verilmiştir.	Kitaptaki	alıştırmalar	yapılarak	ve
sindirilerek	bitirildiğinde,	Arapçanın	yapısı	kavranılmış,	iyi	bir	seviyeye	gelinmiş	olacaktır.	Daha	kolay	anlaşılması	için	renklendirilmiş	bir	anlatım	kullanılmış	ve	konulara	uyumlu	özel	çizilmiş	resimlere	yer	verilmiştir.	150.000'den	fazla	satış	ile	'Türkiye'nin	En	Çok	Satan	Arapça	Kitabı'	olma	ünvanını	kazanmıştır.	İmam	Hatip	Liseleri	ve	İlahiyat	Ön
Lisans	Programı	öğrencileri	için	yardımcı	kaynak	olarak	kullanılır,	bu	nedenle	içeriği	oldukça	güvenilir	ve	zengindir.	Kendi	kendine	Arapça	öğrenenler	için	kolay	anlaşılır	bir	kaynaktır.	Arapça	Günlük	Konuşma	Kalıpları		Bu	kitap,	Arapça	öğrenenler	için	en	çok	kullanılan	100	temel	kalıbı	öğretmeyi	hedefler.	Kalıplar	günlük	hayatta	en	çok	kullanılan
Arapça	ifadeler	olup,	her	bir	kalıpla	ilgili	altı	ayrı	cümle	kullanılmıştır.	Cümle	içinde	kullanılan	kalıplar	farklı	bir	renkle	işaretlenmiş,	kalıbın	uygulanış	şekli	belirtilmiştir.	Arapça	cümleler	tercüme	edilirken	birebir	tercüme	değil	genel	anlam	esas	alınmıştır.	Kalıpların	tamamı	seslendirilmiş,	ses	dosyaları	CD	olarak	kitabın	yanına	konulmuştur.	Dinleme
aktiviteleri	ile	kelimelerin	doğru	telaffuzunu	öğrenebilir,	konuşmaları	tekrar	ederek	becerilerinizi	geliştirebilirsiniz.	Bu	eser	Arapça	öğrenimine	önemli	bir	katkı	sağlayacaktır.	Arapça	Dilbilgisi	-	Nahiv	bilgisi	Gramer	konusu,	her	bölümün	en	başında	anlaşılır	bir	dille	özetlenmiş,	gerektiğinde	son	derece	sade	birer	örnekle	de	desteklenmiştir.	Konunun
daha	iyi	anlaşılmasını	sağlamak	ve	bilgileri	iyice	pekiştirmek	için	5.000	civarında	örnek	cümle	verilmiştir.	Kitapta	yer	alan	tüm	cümleler	istisnasız	harekelenmiş	ve	hemen	altlarına	tercümeleri	yapılarak,	okurun	cümleleri	doğru	anlayıp	anlamadığını	fark	etmesi	sağlanmıştır.	Bir	gramer	konusu	ile	ilgili	olarak	bilinmesi	gereken	en	önemli	kurallar	özel
bir	şerit	içerisine	büyük	harflerle	yazılarak	vurgulanmış,	bu	sayede	belli	kuralların	zihne	yerleşmesine	katkı	sağlanmıştır.	Arapça	öğrenmeye	yeni	başlayanlar	ve	bir	öğretmenle	değil	de	kendi	başına	öğrenmek	isteyenler	için	basit	bir	dille	Arapça	dilbilgisinin	analatıldığı	bu	kitap,	oldukça	tavsiye	edilmektedir.	İnternette	ve	Cd	halinde	de	derslerin
anlatımı	mevcuttur.	Arapça	Dilbilgisi	-	Sarf	Bilgisi	Bu	kitabı	okuyanlar,	Arapça	öğrenmeye	ilk	adım	atan	kişinin	hareke	konusunda	duyduğu	kaygı	ve	sıkıntıyı	asla	yaşamayacaklardır.	Eser,	bir	ders	kitabı	niteliğinde	hazırlanmış	olup,	konular	dengeli	bir	biçimde	dağıtılmıştır.	Sarfın	bel	kemiğini	teşkil	eden	fiil	çekimleri	konusu,	diğer	kitaplarda	olduğu
şekliyle,	bütün	seçenekleriyle,	tek	bir	yerde,	yığma	bilgi	halinde	verilmemiş,	bunun	yerine,	her	konuda	fiil	çekimleri	yer	alacak	şekilde,	konuların,	zaman	içerisinde	sindirilerek	öğretilmesi	yöntemi	tercih	edilmiştir.	Kitap;	kolay	ve	anlaşılır	bir	anlatım	diline	sahip	oluşu,	özellikle	tanımlarının	son	derece	açık	ve	net	oluşu	yönüyle,	amatör	dil	meraklıları	ve
Açık	Öğretim	Fakültesi	öğrencileri	gibi,	Arapçayı	bir	hoca	yardımı	olmaksızın	öğrenmek	durumunda	kalanlar	için	de	son	derece	yararlı	bir	rehberdir.	İşlenen	konu	ile	ilgili	olarak	çok	sayıda	örnek	ve	alıştırmalara	yer	verilmiş	olup,	anlamın	ön	plana	çıktığı	yerlerde	örnek	kelimelerin	Türkçe	karşılıkları	da	belirtilmiştir.	Arapça	resimli	sözlükler	dil
öğrenme	sürecinde	çok	işinize	yarayacak!	|Kaynak:	Visualhunt	Arapça	-	Türkçe	-	İngilizce	Resimli	Sözlük		Yapılan	araştırmalara	göre	insanlar	okuduklarının	%10,	duyduklarının	%20,	gördüklerinin%30,	hem	görüp	hem	duyduklarının	%50,	görüp	duyup	söylediklerinin	ise	%80'ini	tam	olarak	öğreniyor.	Bu	nedenle	görselini	gördüğünüz	ve	yüksek	sesle
okuyarak	Arapça	kelime	ezberleme	çalıştığınızda	sizin	için	daha	kalıcı	olacaktır.	Bu	kitap	Arapça	öğrenmek	isteyenlerin	mutlaka	kullanması	gereken	harika	bir	yöntemle	hazırlanmıştır.	Genellikle	gençlere	veya	dil	öğrenmeye	yeni	başlayan	yetişkinlere	hitap	eder.	Bu	kitabın	kullandığı	yöntemle	Klasik	Arapça	kelimeleri	ve	alfabesini	keşfetme	olanağı
yakalayabilirsiniz.	İngilizce	seviyesi	yeterli	olan	kişiler	dilerse	İngilizce-Arapça	kitaplar	da	kullanabilir.	İngilizce	ders	anlatımına	yer	veren	Arapça	ders	anlatım	kitaplarına	internet	üzerinden	goodreads	veya	e-books	gibi	çeşitli	sitelerden	ulaşabilir,	bilgisayar,	tablet	veya	telefonunuzdan	istediğiniz	yerde	istediğiniz	zaman	ders	çalışarak	pratik
yapabilirsiniz.	Online	ulaşabileceğiniz	İngilizce-Arapça	kaynaklardan	bazıları	şunlardır:	'Arabi	Liblib:	Egyptian	Colloquial	Arabic	for	the	Advanced	Learner:	Adjectives	and	Descriptions	Kallimni	‘Arabi	Bishweesh:	A	Beginners	Course	in	Spoken	Egyptian	Arabic	1	Living	Language	Arabic,	Complete	Edition:	Beginner	through	advanced	course	Arabic	for
Nerds:	270	Questions	on	Arabic	Grammar	Arapça	dil	öğreniminize	başlamak	için	bir	saniye	daha	beklemeyin!	Öğrenmeye	ister	fiillerden	ister	kelimelerden	veya	gramerden	başlayın,	bu	kitaplardan	yararlandığınızda	Arapçanızın	ilerlediğine	şahit	olacaksınız.	Makalede	bahsettiğimiz	üzere,	kitaplar	Arapça	öğreniminde	oldukça	önemli	bir	yer	tutar	ve
	online	ya	da	evde	Arapça	özel	derslerin	tamamlayıcısı	olarak	düşünülebilir.	Kısa	bir	süre	sonra	Mısır,	Sudi	Arabistan,	Fas,	Lübnan,	Suriye	veya	Ürdün	gibi	Arap	ülkelerinden	olan	kişilerle	sohbet	etmeye	başlayabilirsiniz!	Hatta	bir	süre	sonra	sizi	Arap	bile	sanabilirler.	Tabi	bunun	için	bir	an	önce	kelime	ve	deyimleri	öğrenmeye	başlamalısınız!
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